18.10.2025 - 19.10.2025

[44] ®onbknop Heernnetckum "Hetn-2" HavmHawowwme Cono CD

MecTto

1

Ne
31

44

76

72

78

TaHuopb!

KHs3eBa Banepus

CkpunkO Anuca

bakoBa AnekcaHgpa
BaxuTosa ImMnauns
MaTaitkuHa Mapus

LLaknposa PernHa

Cyabwm | Judges

1
2
3

Kucenea
JlelwwkoBUY
HukoHOBa

z

151.0 787

143.0 786

139.0 788

128.0 767

115.0 766

111.0 766
Hapexaa
NpuHa
HaTanbs

0O6pas/image ApTtuctuam/Acting MyseikansbHocTs/Musicality TexHuka/Technique

skills

876

776

767

666

556

566

887

775

766

675

555

555

776

775

766

665

655

555

Camapa, Poccus
Camapa, Poccus
Camapa, Poccus

877

777

776

675

555

555

875

876

765

675

655

555

Obee
BneyaTneHne/Impression

887

877

776

676

765

555

Komanpa/Homep opoa/Kny6

Camapa
CTyans TaHua
"MacMmnr"
Camapa
AHcambnb
HaLWoHabHOrO
TaHua "XacMuH"
Camapa

LUBT «XKacMunH»
[umnTpoBsrpas
KacmuH
OumnTposrpag
XKacmuH
OumnTposrpan
XKacmnH



