18.10.2025 - 19.10.2025

[44] Фольклор Неегипетский "Дети-2" Начинающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Oбраз/Image	Артистизм/Acting	Музыкальность/Musicality	Техника/Technique	Композиция/Composition		Общее впечатление/Impression	Команда/Номер	Город/Клуб
1	31	Князева Валерия	151.0	787	876	887	776	877	875	887	_	Самара Студия танца "Жасмин"
2	6	СкрипкО Алиса	143.0	786	776	775	775	777	876	877		Самара Ансамбль национального танца "Жасмин"
3	44	Бакова Александра	139.0	788	767	766	766	776	765	776	_	Самара ШВТ «Жасмин»
4	76	Бахитова Эмилия	128.0	767	666	675	665	675	675	676	_	Димитровград Жасмин
5	72	Пятайкина Мария	115.0	766	556	555	655	555	655	765	-	Димитровград Жасмин
6	78	Шакирова Регина	111.0	766	566	555	555	555	555	555	-	Димитровград Жасмин

Судьи Judges									
1	Киселева	Надежда	Самара, Россия						
2	Лешкович	Ирина	Самара, Россия						
3	Никонова	Наталья	Самара, Россия						